1 R. 1221, f. 251: Iohannes filius quondam Wolteri Bruystens, maritus et tutor legitimus ut dicebat Woltere 
sue uxoris, filie quondam Henrici die Wetter, quandam hereditatem, decem et novem pedatas et unum digitum 
ante et retro in latitudine capientem, sitam in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem 
Iohannis van Beerze et hereditatem abbatis de Everbode ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam 
Henrici van Boert ex alio, quam hereditatem predictam Cristina relicta quondam Henrici die Wetter erga 
Theodericum Pels, maritum et tutorem legitimum Mechteldis sue uxoris, atque Nycolaum Odeveer, maritum et 
tutorem legitimum Bele sue uxoris, filiarum quondam Henrici Myldman, acquisierat, prout in litteris, simul cum 
edificiis in dicta hereditate consistentibus, ut dicebat, hereditarie supportavit Rodolpho vander Stappen, filio 
Iohannis vander Stappen - - -. Datum prima februarii.  
2 R. 1246, f. 196: Hermannus filius quondam Iohannis dicti vanden Brinck, maritus legitimus ut dicebat 
Margarete sue uxoris, relicte quondam Rodolphi vander Stappen, et ipsa cum eodem tanquam cum suo tutore, 
usufructum dicte Margarete ut dicebat competentem in medietate domus, aree et orti domus posterioris ac 
cuiusdam pannitensorii, sitis in Buscoducis in platea dicta die Boertsche straet inter hereditatem Iudoci Knoden 
ex uno et inter hereditatem Theoderici Colen ex alio, tendentibus a dicta platea ad quandam hereditatem dictam 
den Mortel, in illa scilicet medietate premissorum que Elisabeth filie Margarete et quondam Rodolphi 
predictorum per et post mortem dicti quondam Rodolphi sui patris iure successionis hereditarie advoluta est et 
que eidem Elisabeth per et post mortem dicte Margarete sue matris iure successionis hereditarie advoluta est, 
ut dicebant, legitime supportaverunt Elizabeth filie Margarete et quondam Rodolphi vander Stappen 
predictorum - - -. Datum xxiii aprilis, quarta post Misericordia.  
Notum sit universis quod cum ita actum esset, constituta igitur coram scabinis infrascriptis dicta Elizabeth cum 
tutore hereditarie vendidit Henrico Oems, filio Iohannis Oems, hereditarium censum novem librarum et decem 
solidorum monete, solvendum hereditarie Purificationis de et ex medietate premissorum - - -. Testes, datum 
supra.  
Notum sit universis quod cum ita actum esset ut in ultimo contractu dictum est, constituti dicti Hermannus et 
Margareta cum eodem tamquam cum suo tutore palam recognoverunt et indivisi super omnia et habenda dicto 
Henrico Oems promiserunt quod ipsi dictum censum infra hinc et a Purificationis proxime futuro ultra duos 
annos rediment et acquitabunt ac redimere et acquitare tenebuntur cum et mediante quadragintaseptem et 
dimidio aureos peters, xviii stuvers aut valorem pro quolibet et cum censu anni redemptionis et arrestadiis. 
Testes, datum supra.   
3 R. 1248, f. 285v.: Notum sit universis quod cum Iohannes dictus Palm omnia bona Hermanni Jans soen 
vanden Brinck erga Henricum Bredebaert per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo 
acquisivisset, prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Iohannes Palm usufructum 
ac totum ius vitalisque possessionis que competebat Margarete uxori legittime dicti Hermanni in domo, area et 
orto sitis in Buscoducis in vico dicto die Boertschestraet inter hereditatem Iudoci Knoeden ex uno et inter 
hereditatem Theoderici Coelen ex alio, tendentibus a communi platea ad quoddam fossatum dictum die 
Mortelgrave, ut dicebat, legittime supportavit Henrico Oems, filio Iohannis - - -. Testes, datum supra (= xv 
februarii).  
4 R. 1249, f. 31v.: Henricus Oems, filius Iohannis Oems, hereditarium censum novem librarum et decem 
solidorum monete, solvendum hereditarie Purificationis ex medietate domus, aree et orti, domus posterioris ac